Zuctovanie sponzorskych zmltv 2025 - SBZ Piestanské Cajky

Prijmy Externé cislo Partner Datum prijatia SUMA CELKOM SUMA UHRADY D&atum Ghrady
Zmluva o sponzorstve v Sporte EUR-MED Slovakia, s.r.o. 131 133,44 131 133,44
Zmluva o sponzorstve v Sporte Diplomat Dental s.r.o. 7 787,99 7 787,99
Zmluva o sponzorstve v Sporte Zubné studio Eurodent, s. r. 0. 24 000,00 24 000,00
Spolu 162 921,43
Vydavky
Rehabilitatna pomaocka 42211152 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 2.12.2022 679,38 679,38 18.3.2025
Letenky 42312135 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 31.12.2023 1 304,69 983,05 26.8.2024
321,64 18.3.2025
Letenky 42407075 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 5.8.2024 2 336,82 2 336,82 18.3.2025
Letenky 42409083 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 14.10.2024 8 767,91 8 767,91 18.3.2025
Letenky 42411109 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 5.12.2024 26 671,17 7 894,25 18.3.2025
18 776,92 19.3.2025
Letenky 42412131 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 31.12.2024 781,30 781,30 19.3.2025
Letenky 42505047 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 27.5.2025 1130,82 1130,82 10.6.2025
Letenky 42508079 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 25.8.2025 3214,12 3214,12 8.9.2025
Letenky 42510091 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 8.10.2025 6 344,18 6 344,18 10.12.2025
Letenky 42512116 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 8.12.2025 11 345,44 11 345,44 10.12.2025
61 592,78
prémie hracok 21230077 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 20.3.2025 2 592,00 2 592,00 20.3.2025
prémie hracok 21230079 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 20.3.2025 140,00 140,00 20.3.2025
prémie hracok 21230134 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 20.3.2025 2 592,00 2 592,00 20.3.2025
5 324,00
LPSBASK Lund SE, 30.09.2025 (5.300,00 SEK) PK-MN-16250122a EUR-MED Slovakia, s.r.o. 1.10.2025 494,27 494,27 1.10.2025
Invite LPSBASK LUND, 30.10.2025 (54.870 SEK) PK-MN-16250140 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 31.10.2025 5164,85 5164,85 31.10.2025
Invite LPSBASK Lund 25.11.2025 (4.620 SEK) PK-MN-16250157 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 26.11.2025 431,98 431,98 26.11.2025
MBK Stara Tura - Géastnicky poplatok / SBS Ostrava z.s. 25-CSOB ¢z-095-001 EUR-MED Slovakia, s.r.o. 22.8.2025 4 125,56 4 125,56 22.8.2025
10 216,66
77 133,44
Prendjom Bodona byt ¢.2 PN -1V.Q.2023 562302881 DIPLOMAT DENTAL s.r.0. 19.12.2023 240,00 240,00 1.4.2025
Prenajom Bodona byt ¢.10 PN - 1V.Q.2023 562302882 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 19.12.2023 300,00 300,00 1.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.11 PN - 1V.Q.2023 562302883 DIPLOMAT DENTAL s.r.0. 19.12.2023 300,00 300,00 1.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.3 PN - 1V.Q.2023 562302884 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 19.12.2023 240,00 240,00 1.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.13 PN - IV. Q. 2023 562302885 DIPLOMAT DENTAL s.r.0. 19.12.2023 300,00 300,00 1.4.2025
Prenajom Bodona byt ¢.12 PN -1.Q.2024 562400677 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 28.3.2024 300,00 300,00 1.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.13 PN - 1. Q. 2024 562400676 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 28.3.2024 300,00 300,00 1.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.3 PN -1.Q.2024 562400675 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 28.3.2024 240,00 240,00 1.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.11 PN - 1.Q.2024 562400674 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 28.3.2024 300,00 300,00 1.4.2025
Prenajom Bodona byt ¢.10 PN - 1.Q.2024 562400673 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 28.3.2024 300,00 300,00 1.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.2 PN -1.Q.2024 562400672 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 28.3.2024 240,00 240,00 1.4.2025
Doplatok ndjom byty 562400811 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 12.4.2024 4 158,21 4 158,21 17.4.2025

Prendjom Bodona byt ¢.2 PN -11.Q.2024 562401390 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 28.6.2024 240,00 240,00 17.4.2025



Prendjom Bodona byt ¢.11 PN - 11.Q.2024 562401392 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 28.6.2024 300,00 300,00 17.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.3 PN - 11.Q.2024 562401393 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 28.6.2024 240,00 240,00 17.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.13 PN - 11.Q.2024 562401394 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 28.6.2024 300,00 300,00 17.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.12 PN - 1l. Q. 2024 562401395 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 28.6.2024 300,00 300,00 17.4.2025
Prenajom Bodona byt ¢.2 PN -111.Q.2024 562401943 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 30.9.2024 240,00 240,00 17.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.10 PN - 111.Q.2024 562401944 Diplomat Dental s.r.o. 30.9.2024 300,00 300,00 17.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.11 PN - 111.Q.2024 562401945 Diplomat Dental s.r.o. 30.9.2024 300,00 300,00 17.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.3 PN - 111.Q.2024 562401946 Diplomat Dental s.r.o. 30.9.2024 240,00 240,00 17.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.13 PN - 111.Q.2024 562401947 Diplomat Dental s.r.o. 30.9.2024 300,00 300,00 17.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.12 PN - 1ll. Q. 2024 562401948 Diplomat Dental s.r.o. 30.9.2024 300,00 300,00 17.4.2025
Prenajom Bodona byt ¢.2 PN -1.Q.2025 562500630 Diplomat Dental s.r.o. 31.3.2025 240,00 240,00 17.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.10 PN -1.Q.2025 562500631 Diplomat Dental s.r.o. 31.3.2025 300,00 300,00 17.4.2025
Prenajom Bodona byt ¢.11 PN -1.Q.2025 562500632 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 31.3.2025 300,00 300,00 17.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.3 PN -1.Q.2025 562500633 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 31.3.2025 240,00 240,00 17.4.2025
Prenajom Bodona byt ¢.13 PN -1.Q.2025 562500634 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 31.3.2025 300,00 300,00 17.4.2025
Prendjom Bodona byt ¢.12 PN -1.Q.2025 562500635 DIPLOMAT DENTAL s.r.o. 31.3.2025 300,00 300,00 17.4.2025
7 800,00
Rozhodovanie zdpasov Tipos Exz 1.-5.2025 225000016 Slovenska basketbalova asociacia 31.1.2025 3 150,00 3 150,00 5.2.2025
Rozhodovanie zapasov 1.03. - 31.03. 2025 225000235 Slovenska basketbalova asociacia 6.4.2025 290,00 290,00 14.4.2025
Rozhodovanie zapasov 1.04. - 30.04. 2025 225000287 Slovenska basketbalova asociacia 6.5.2025 460,00 460,00 12.5.2025
Rozhodovanie zapasov 1.05. - 31.05. 2025 225000353 Slovenska basketbalova asociacia 11.6.2025 280,00 280,00 28.7.2025
Vystupny list, FIBA licencia India Farcy 125000051 Slovenska basketbalova asociacia 13.8.2025 500,00 500,00 13.8.2025
Vystupny list, FIBA licencia Lin Schwarz 125000052 Slovenska basketbalova asociacia 13.8.2025 500,00 500,00 13.8.2025
Vystupny list, FIBA licencia Alexandra Erdélyiova 125000053 Slovenska basketbalova asociacia 13.8.2025 305,00 305,00 13.8.2025
Vklady do sutaze (prihlasky) 5ks 325000171 Slovenska basketbalova asociacia 20.8.2025 580,00 580,00 18.9.2025
FIBA Licencia - E.Herminjard 125000110 Slovenska basketbalova asociacia 22.9.2025 195,00 195,00 24.9.2025
FIBA Licencia - N.llonciakova 125000132 Slovenska basketbalova asociacia 26.9.2025 305,00 305,00 29.9.2025
Rozhodovanie zapasov 9-12/2025 22500003790 Slovenska basketbalova asociacia 1.10.2025 4 000,00 4.000,00 14.10.2025
Rozhodovanie zapasov 01.09.2025 - 30.09.2025 225000391 Slovenska basketbalova asociacia 7.10.2025 108,00 108,00 27.11.2025
FIBA Licencia - J.Kraujunaite 125000139 Slovenska basketbalova asociacia  10.10.2025 500,00 500,00 10.10.2025
Clensky poplatok tza klub - 1ks 325000282 Slovenska basketbalova asocidcia  12.10.2025 100,00 100,00 13.10.2025
Poplatok za zahrani¢nych hracov - I.Farcy, E.Herminjard, L.Schwz 325000320 Slovenska basketbalova asociacia  16.10.2025 400,00 400,00 17.10.2025
Rozhodovanie zapasov 01.10.2025 - 31.10.2025 225000445 Slovenska basketbalova asociacia 6.11.2025 360,00 360,00 10.11.2025
Spravny poplatok za prestup hracok 325000443 Slovenska basketbalova asociacia  18.11.2025 90,00 90,00 19.11.2025
Clensky poplatok, licenény poplatok 325000513 Slovenska basketbalova asociacia  23.11.2025 800,00 800,00 24.11.2025
Rozhodovanie zapasov 01.11.2025 - 30.11.2025 225000508 Slovenska basketbalova asociacia 2.12.2025 336,00 336,00 5.12.2025
Registracia EuroCup Women 2025/2026 2025/2026 FIBA Europe e.V. 10.6.2025 10 600,00 10 600,00 10.6.2025
23 859,00
Poplatok za prestup hracky S.Svitekova 1072025 BASKETBALOVY KLUB MLADEZE ZI  30.6.2025 2 000,00 2 000,00 30.6.2025
Poplatok za prestup hragky K.Rumanova 003/250724 BASKETBALOVY KLUB MLADEZE ZI  24.7.2025 2000,00 2 000,00 24.7.2025
4 000,00
Poplatok rozhodcovia 1-03 Ruben Gyorfy 3.10.2025 603,30 603,30 13.10.2025
Poplatok rozhodcovia ECW/RS H-01 Tamas Foldhazi 3.10.2025 471,00 471,00 13.10.2025
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Ubytovanie, 30.01.-01.02.2025 (53.274,11 CZK, kurz 25,095 CZK 20250022

Ubytovanie, 21.02.-23.02.2025
Ubytovanie, 01.03.-02.03.2025
Ubytovanie, 07.03.-09.03.2025
Ubytovanie, 22.07.-23.07.2025
Ubytovanie 09.10. - 09.10.2025

1-1-20250494
2025094
10016825
464186891
59

Ubytovanie 14.10.2025 - 16.10.2025 (Movistar Estudiantes Mad 10075125
Ubytovanie 21.10.2025 - 23.10.2025 (UFAB49 Angers a FIBA roz 10076925

Ubytovanie 28.10.-30.10.2025

Stravovanie januar 2025
Stravovanie februar 2025
Stravovanie marec 2025
Stravovanie april 2025
Stravovanie august 2025
Stravovanie oktober 2025
Stravovanie november 2025

Terapie
Terapie
Terapie

Technickd podpora A.Buknova
Technickd podpora J.Kraujunaite

Napoje

Odmeny hracok 4/2025
Odmeny hracok 9/2025
Odmeny hrac¢ok 10/2025
Odmeny hrac¢ok 11/2025
Odmeny hracok 12/2025

10079625

25010006
25010011
25010019
25010021
25010049
25010054
25010065

25009
2025033
2025041

DPR633 26/10/1972
DPR633 26/10/1972

625027145

Tolga Akkusoglu

Michal Scholze

Petr Hrusa

Gabrielius Simonavicius
Laszlo Goda

Serafim Petrov

Martin Kucirek

Agnes Sarkadi - Nagy
Tomasz Kudlicki

Bogna Podkowinska

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

ROC7 D.0O.O.

MARPET s.r.o.

TATRA UNITED CORPORATION, a.
Leonardo Hotel Munich City Olym
YESTERDAY HOTELS SRL

TATRA UNITED CORPORATION, a.
TATRA UNITED CORPORATION, a.
TATRA UNITED CORPORATION, a.

PIZZA DART s. r.0.
PIZZA DART s. r.o.
PIZZA DART s. r.0.
PIZZA DART s. r.0.
PIZZA DART s. r.0.
PIZZA DART s. r.o.
PIZZA DART s. r.0.

V-ABD International s.r. o
V-ABD International s. r. o

V-ABD International s. r. o

Marco Florio
Marco Florio

St. Nicolaus DIRECT, s. r. o.

13.10.2025
15.10.2025
15.10.2025
15.10.2025
15.10.2025
15.10.2025
15.10.2025
17.10.2025
21.10.2025
25.10.2025

31.1.2025
24.2.2025
2.3.2025
10.3.2025
23.7.2025
9.10.2025
21.10.2025
27.10.2025
31.10.2025

31.1.2025
28.2.2025
31.3.2025
30.4.2025
31.8.2025
31.10.2025
30.11.2025

30.4.2025
16.10.2025
1.12.2025

26.9.2025
5.12.2025

24.10.2025

28.4.2025
30.9.2025
31.10.2025
30.11.2025
31.12.2025

475,00
670,00
450,00
562,00
620,00
565,50
723,00
350,00
553,00
725,80

2377,64
2 967,00
1 903,90
1 478,00
265,20
3437,79
4 238,40
3555,90
938,90

780,00
140,00
670,00
640,00
480,00
630,00
700,00

1 536,00
1 188,00
912,00

1731,60
270,40

304,16

475,00 17.10.2025
670,00 13.10.2025
450,00 13.10.2025
562,00 27.10.2025
620,00 17.10.2025
565,50 27.10.2025
723,00 21.10.2025
350,00 17.10.2025
553,00 27.10.2025
725,80 27.10.2025
6 768,60
2377,64 3.2.2025
2 967,00 25.2.2025
1903,90 2.3.2025
1 478,00 3.4.2025
265,20 23.7.2025
3437,79 10.10.2025
4 238,40 29.12.2025
3555,90 29.12.2025
938,90 3.11.2025
17 724,94
780,00 24.2.2025
140,00 30.4.2025
670,00 3.4.2025
640,00 5.5.2025
480,00 12.9.2025
630,00 7.11.2025
700,00 4.12.2025
4 040,00
1 536,00 5.5.2025
1188,00 2.12.2025
912,00 2.12.2025
3 636,00
1731,60 26.9.2025
270,40 5.12.2025
2 002,00
304,16 3.11.2025
304,16
2 600,00 28.4.2025
2 070,00 30.9.2025
2 070,00 31.10.2025
2 070,00 30.11.2025
2 070,00 31.12.2025

10 880,00



Mesacné najomné byt
Mesacné ndjomné byt
Mesacné najomné byt
Mesacné ndjomné byt
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Mesacné najomné byt
Mesacné ndjomné byt
Mesacné najomné byt
Mesacné ndjomné byt
Mesacné najomné byt
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Pavlak
Pavlak
Pavlak
Pavlak
Pavlak
Pavlak
Pavlak
Pavlak
Pavlak
Pavlak
Pavlak
Pavlak

24.1.2025
24.2.2025
24.3.2025
24.4.2025
23.5.2025
13.6.2025
16.6.2025
18.7.2025
20.8.2025
19.9.2025
20.10.2025
20.11.2025

400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
667,51
460,00
460,00
460,00
460,00
460,00
460,00

5427,51

78 642,21

24.1.2025
24.2.2025
24.3.2025
24.4.2025
23.5.2025
13.6.2025
16.6.2025
18.7.2025
20.8.2025
19.9.2025
20.10.2025
20.11.2025



